
d.) ■:' 
`I"' ", 

-4 i 

	

›= 1 	 N O 

	

A 	FACULTAD  DE Cli. EI<ACTA8 - UNIft 

414146tadaftellei01041 de 912110 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO • 4400 - kiffi 
(0387142.5-54043 Faz 007)454449 

~baca Argewtim 

   

Salta, 28 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8.712/2013 

RESD-EXA N° 035/2014 

VISTO las resoluciones RESD-EXA N° 727/2013 y RESD-EXA N° 011/2014, por las 
cuales se designa a la Prof. Belinda Joyita Casimiro como Docente Específico de la Facultad, en el 
marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU)- 2014, con retribución equivalente a Jefe de 
Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y por el término de dos meses, 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Casimiro eleva constancia expedida por la Dirección General de Personal de 
esta Universidad, por la cual certifica que, cumplimentó con los requisitos establecidos para el 
ingreso como personal docente en el día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Prof. Belinda Joyita CASIMIRO, designada 
mediante RESD-EXA N° 727/2013 y RESD-EXA N° 011/2014, como Docente Específico de la 
Facultad, en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU)- 2014, con retribución equivalente 
a Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 28/02/14. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Belinda Joyita Casimiro, Dr. Molina -
Coordinador CIU/14 de la Facultad, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

